
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

冬服、上衣、技官
男子 外８品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月7日
株式会社大丸松坂屋百貨店
東京都台東区上野３－２９－５

9010601038982 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,767,500 ‐

放射線棟無停電電
源装置点検保守役
務　（その２）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月8日
東芝インフラシステムズ株式会社
東京都新宿区西新宿六丁目２４番１号
西新宿三井ビル８F

2011101014084 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

825,000 ‐

インフルエンザHA
ワクチン

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月11日
アルフレッサ株式会社所沢支店
埼玉県所沢市北原町８６６－２６

3010001027880 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,994,750 ‐ 単価契約

血液ガス分析装置
修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月21日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,100,000 ‐

鏡視下手術システ
ム修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月21日
オリンパスマーケティング株式会社　川
越支店埼玉県川越市脇田本町２３－１
住友生命川越東館ビル４階

2011101037845 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,963,400 ‐

防衛医科大学校病
院外来駐車場管理

装置

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月21日
アマノ株式会社
埼玉県さいたま市北区東大成町２－６１
３

3020001019365 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,050,000 ‐

ナノ秒パルスOPO
レーザーシステム

修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月21日
スペクトラ・フィジックス株式会社
東京都千代田区九段北４丁目１番２８号

3013201003065 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,247,400 ‐

R04年度情報処理シ
ステムのプログラ
ム改修　（オンラ
イン資格確認対

応）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月22日
東日本電信電話株式会社
東京都新宿区西新宿３丁目１９番２号

8011101028104 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,479,000 ‐

無停電電源装置点
検保守役務　（そ

の１）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月22日

株式会社ＧＳユアサインフラシステムズ
東京事務所
東京都豊島区南池袋二丁目２５番５号 藤
久ビル東５号館

1030001054801 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,895,000 ‐

胃部X線検査（出
張） 外１件

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月28日
医療法人社団宏志会
埼玉県入間市大字黒須１３６９－３

4030005017900 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,623,600 ‐ 単価契約

玄関棟他洗面台補
修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月28日
住管工業株式会社
東京都東大和市上北台３－３９８－２－
１０６

3012801019462 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,210,000 ‐

リフト券 外1品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月29日
株式会社高見屋旅館
山形県山形市蔵王温泉５４

4390001001087 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,301,400 ‐ 単価契約

宿舎借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月29日
株式会社高見屋旅館
山形県山形市蔵王温泉５４

4390001001087 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,882,480 ‐ 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

朝食 外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月29日
株式会社高見屋旅館
山形県山形市蔵王温泉５４

4390001001087 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,154,080 ‐ 単価契約

牛乳

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月29日
株式会社高見屋旅館
山形県山形市蔵王温泉５４

4390001001087 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

160,494 ‐ 単価契約

将来の防衛医科大
学校病院のコンセ
プト検討に係る業

務支援役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年11月30日
株式会社インデックスコンサルティング
東京都港区虎ノ門４－３－１城山トラス
トタワー２３Ｆ

8010401059619 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

16,500,000 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


